
Hauptbahnhof - Langwasser Mitte - Brunn Schleife
und zurück

VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

Nächte Fr zu Sa / Sa zu SoGültig ab 10.12.2023

LINIE

Nürnberg Hbf 
Widhalmstr.
Schweiggerstr. (Hst 1)

Wodanstr.
Holzgartenstr.
Platz d. Opfer d. F.
Bayernstr. (Hst 3)

Oskar-v.-Miller-Str.
Bauernfeindstr. 
Neuselsbrunn
Langwasser Nord 

Zuckmayerweg
Annette-Kolb-Str.
Tucholskystr.
Kafkastr.

Langwasser Bad
Groß-Strehlitz. Str.
Langwasser Mitte (Hst 12) 
Gemeinschaftshaus 

Langwasser Süd 
Imbuschstr.
Georg-Ledebour/Liegnitzer Str.
Gleiwitzer/Liegnitzer Str. (Hst 1)

Moorenbrunnfeld
Streubuck
Moorenbrunn
Hermann-Kolb-Str.

Welfenstr.
Von-Soden-Str.
Löwenberger Str.
Altenfurter Str.

Fischbach Bahnhof 
Am Hartgraben
Anzengruberstr.
Zum Schüsselstein

Hutbergstr.
Holzstatt
Sportanlage Fischbach
Brunner Str.

Brunner Berg
Brunn Mitte
Brunn Ost
Brunn Schleife

N4
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01.44
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01.49
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01.54
01.55
01.56
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02.03

02.05
02.06
02.07
02.09

02.10
02.12
02.13
02.16

02.18
02.19
02.20
02.21

02.22
02.23
02.25
02.26

02.28
02.29
02.30
02.31

02.32
02.34
02.35
02.36

02.37
02.38
02.40
02.41

02.42
02.43
02.44
02.45

02.46
02.47
02.48
02.49

02.52
02.54
02.55
02.56
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03.03
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03.06
03.07
03.09

03.10
03.12
03.13
03.16

03.18
03.19
03.20
03.21

03.22
03.23
03.25
03.26

03.28
03.29
03.30
03.31

03.32
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03.35
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03.37
03.38
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03.41

03.42
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03.55
03.56
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04.07
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04.10
04.12
04.13
04.16

04.18
04.19
04.20
04.21
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04.32
04.34
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04.36
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04.56

Nächte Fr zu Sa / Sa zu SoGültig ab 10.12.2023

LINIE

Brunn Schleife
Brunn Ost
Brunn Mitte

Brunner Berg
Brunner Str.
Sportanlage Fischbach
Holzstatt

Hutbergstr.
Zum Schüsselstein
Anzengruberstr.
Am Hartgraben

Fischbach Bahnhof 
Altenfurter Str.
Von-Soden-Str.
Welfenstr.

Hermann-Kolb-Str.
Moorenbrunn
Streubuck
Moorenbrunnfeld

Gleiwitzer/Liegnitzer Str. (Hst 4)
Georg-Ledebour/Liegnitzer Str.
Imbuschstr.
Langwasser Süd 

Gemeinschaftshaus 
Langwasser Mitte (Hst 13) 
Groß-Strehlitz. Str.
Langwasser Bad

Kafkastr.
Tucholskystr.
Annette-Kolb-Str.
Zuckmayerweg

Langwasser Nord 
Neuselsbrunn
Bauernfeindstr. 
Oskar-v.-Miller-Str.

Bayernstr. (Hst 4)
Platz d. Opfer d. F.
Holzgartenstr.
Wodanstr.

Schweiggerstr. (Hst 2)
Widhalmstr.
Nürnberg Hbf 

N4
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Schweiggerstraße:  Hst. 1 + 2 = Haltestellen in der Allersberger Straße
Bayernstraße:  Hst. 3 + 4 = Haltestellen in der Münchener Straße
Gleiwitzer/Liegnitzer Straße:  Hst. 1 = Haltestelle in der Gleiwitzer Straße         Hst. 4 = Haltestelle in der Liegnitzer Straße

Der NL verkehrt immer in Nächten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusätzlich in Nächten zu allen Feiertagen;
auch in Nächten zu ’Brückentagen’ (Bt) sowie in Nächten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten:
Auch in Nächten 23. zu 24.12., 24. zu 25., 25. zu 26.12., 30. zu 31.12. & 31.12.2023 zu 1.1.2024; 5. zu 6.1.2024 (Hlg.3 Könige);
11. zu 12. & 12. zu 13.2. (Fasching); 28. zu 29.3. & 31.3. zu 1.4. (Ostern); 30.4. zu 1.5.; 8. zu 9.5. & 9. zu 10.5. (Bt Chr.Himmelf.);
19. zu 20.5. (Pfingst.); 29. zu 30.5. & 30. zu 31.5. (Bt Fronl.); 2. zu 3. & 3. zu 4.10. (Bt Dt. Einh.); 31.10. zu 1.11.2024 (Allerhlg.)
Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes!
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